de Wal, 7048, f° 48, 1621 : In Decembri ivit P. Petrus Alvarez monachus noster Lovanium pro suscipiendis tonsura clericali, minoribus ordinibus et subdiaconatu.

de Wal, 7048, f° 61, 1622 : D. Petrus Alvarez ultimus professus non nisi subdiaconus missus est Lovanium hospitatum per ordinationem P. Visitoris, et ut ipsi porvideretur de vestibus.

de Wal, 7048, f° 80v.; 1624 : paucis diebus ante [dominica Lætare] transivit hic D. Petrus Alvarez professus pariter huius domus qui Lovanio ad domum Capellæ hospes mittabatur.

Soenen, MB, p. 1420:

AC 100/28, p. 108, c.1631 : domnus Petrus Alvarez ibidem (ds Capellæ) incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium donec repiscat

AC 100:39, p. 108, L11-12, c.1631 : (In domo Capellæ). Et domnus P. Alvarez ibidem incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium, donec resipiscat.

AC 100:48/1, p. 82, c.1631 : (in domo Capellæ) P. P. Ab. ibidem incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium donec resipiscat.

AEcB, 11609 : extractum ex cartæ capituli generalis anni 1631, priori domus Capellæ non fit misericordia et dominus Petrus Alvarez ibidem incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium donec resipiscat. Concordatum charta ... attestatur nos infra scripti hac ultima januarij 1647. Frater Bruno Emtinck, vicarius domus Gand., frater Hugo Matte, cartusianus ; frater Antonius Vander Riet, coadiutor ; frater Hugo vander Straten.

AC 100/34, p. 28, c.1633 : domnus Petrus Alvarez professus domus Bruxellæ (hospes in Sylvæ S. Martini) ibidem hospes contentus gratiis sibi ab ordine factis et ab illo acceptatis pacifice vivat

AC 100:39, p. 115, L34-35, c.1633 : (In domo Sylvæ Sancti Martini). Et domnus N. ibidem hospes, contentus gratiis sibi ab Ordine factis et ab illo acceptatis, deinceps pacifice vivat

AC 100/34, p. 37, c.1634 : ... **etiam committimus ut provideant quæremonijs D. Petri Alvarez in domo Sijlvæ Sancti Martini hospitantis.**

AC 100:39, p. 118, L23-26, c.1634 : ... etiam committimus, ut provideant quærimoniis domni P. Al. in domo Sylvæ Sancti Martini hospitantis, et examinent libellum famosum ab illo compositum, et super omnibus debitam iustitiam faciant.

AC 100/34, p. 46, c.1635 : D. Petrus Alvarez professus domus Bruxellensis (hospes domus Lovanii) vadat ad domum Diestensis

AC 100/34, p. 67, c.1637 : D. Petrus Alvarez professus domus Bruxellensis (hospes domus Diestensis) vadat ad domum Sylvæ Sancti Martini ibique religiosius vevere curet

AEcB, 11608, 1/7/1637 : Est alius quo reverendissimæ paternitati vestre habeo indicare. Instruitur modo procorsus contra dominum Petrum Alvares .... valde irreligiosum, et Bruxelle in domo sue professionis incarceratum quem .... hospitantem in domo Capellæ Beate Marie, anno millesimo sexcentesimo trigesimo septima mensis julij primus incarcer.... propter plurima ab ipso mala....